Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/divinapastora

quinta-feira, 2 de janeiro de 2025

14 - Ano I - Nº 1318 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

PRACA DA MATRIZ CEP: 49.650-000
TELEFONE: (79) 3271-1342
EMAIL: prefeitura@divinapastora.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o 13/2025
De 0í de janeiro de 2025.

NOMEIA A SENHORA THIANA SOUZA
DE OLIVEIRA PARA EXERCER CARGO
DE PROCURADORA CC-I OO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por let,

DECRETA:

Artigo 1o. Nomeio a Sra. THTANA SOUZA DE OLIVEIRA, portadora do
CPF n." 023.083.625-96, inscrita na OAB/SE sob o n.o 638 B, para exercer o cargo
em comissão de Procuradora CC-l do Município de Divina pastora, Símbolo CC-
l, para que possa gozar de todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina pastora, Estado de Sergipe,
ao primeiro dia do mês de .janeiro de 2025.

/
Xr.rl"'to]-l^{tr.j.. L"{-^{

lzabel Cristina Gomes Rodrigues Vieira
PreÍeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina pastora, Sergipe - CEp: 49650-000
CNPJ n.o 13.1 08.733/000í -96